na jego ręce wszelkich należności skarbowych i miejskich, ażeby z legalnemi dowodami zgłosili się do magistratu w ciągu trzech miesięcy, od daty pierwszego niniejszego ogłoszenia; albowiem po upływie tego terminu, kaucja Kowalskiego, successorom po nim pozostałym zwróconą będzie. — Warszawa dnia 29 stycznia (10 lutego) 1855 r. — Prezydent, rzeczyw. rada staou, *Andrault.* — Za naczelnika kancelarji, *Szymanowski.*

W dniu 4 (16) kwietnia r. b. w magistracie miasta Grójca w powiecie i gubernji Warszawskiej o godzinie 10ej z rana, odbywać się będą licytacje in minus, jedna po drugiej na wykonanie w roku bieżącym przy budowach się mającym w tymże mieście szpitalu robót: a) mularskiej razem z grabarską, od rs.